Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______________ 2024 г. 						№ ____________

[bookmark: _Hlk163220049]О внесении изменения в Порядок  представления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования Республики Татарстан проекта местного бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.12.2023 № 1554 «Об утверждении Порядка представления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования Республики Татарстан проекта местного бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок  представления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования Республики Татарстан проекта местного бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.12.2023 № 1554 «Об утверждении Порядка представления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования Республики Татарстан проекта местного бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)» изменение, дополнив пункт 1 после слов «бюджетной системы Республики Татарстан» словами «(без учета дотаций местным бюджетам, предоставленных в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей, в том числе показателей социально-экономического развития муниципальных образований, и (или) поощрения за лучшие практики деятельности органов местного самоуправления)».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                         А.В.Песошин4 рубля из бюджета Республики Татарстан».